АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА

«ТРОИЦКО–ПЕЧОРСКИЙ»

          «МЫЛДİН»

 МУНИЦИПАЛЬНÖЙ

РАЙОНСА

    АДМИНИСТРАЦИЯ

                                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 Ш У Ö М

пгт. Троицко-Печорск

 28 ноября 2016 г                                                                                                   11/932

Об утверждении схемы размещения

нестационарных торговых объектов на

территории муниципального района

«Троицко-Печорский»

  Руководствуясь Федеральным законом от 28.12.2009 г. № 381-ФЗ «Об основах

регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», Приказом

Минэкономразвития Республики Коми от 23.12.2015 г. № 366 «О порядке разработки и

утверждения схем размещения нестационарных торговых объектов на территории

муниципальных образований Республики Коми», в целях организации размещения

нестационарных торговых объектов на территории муниципального района «Троицко-

Печорский»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить схему размещения нестационарных торговых объектов на

территории муниципального района «Троицко-Печорский» согласно

приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит

официальному опубликованию (обнародованию).

           3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на зам.

руководителя Целищева А.Н.

Руководитель администрации

муниципального района «Троицко-Печорский»                                   И.В.Сидорин

Исп.: Сергиенко С.Т.

Согласовано:

Зам. руководителя

Зав. отдела экономического анализа и развития

Юрисконсульт

          Приложение к постановлению

 от 28.11.2016 г. № 11/932

СХЕМА

размещения нестационарных торговых объектов

на территории муниципального района «Троицко-Печорский»

№

п\п

Место нахождения

нестационарного торгового

объекта (адрес)

Вид

нестационарного

торгового объекта

Специализация

(ассортимент

реализуемых

товаров)

Площадь

нестацион

арного

торгового

объекта,

кв. м.

Площадь

земельного

участка

(здания,

строения,

сооружени

я), кв. м.

Собственник

земельного

участка, на

котором

расположен

нестационарный

торговый

объект

Срок, период

размещения

нестационарного

торгового

объекта

1 2 3 4 5 6 7 8

 РК, пгт. Троицко-Печорск,

ул. Советская, участок 21

Автомагазин,

палатки, бахчевые

развалы, летние

кафе

розничная

торговля

продовольственн

ыми и

непродовольствен

ными товарами

 60,00 право

собственности

не разграничено

круглогодично

 РК, пгт. Троицко-Печорск,

ул. Советская, фестивальная

площадка

Аттракционы,

корзины и иные

специальные

приспособления

Аттракционы,

розничная

торговля

продовольственн

  право

собственности

не разграничено

круглогодично

ыми и

непродовольствен

ными товарами

 РК, пгт. Троицко-Печорск,

ул. Советская, участок 65

Автомагазин,

автолавки,

палатки, бахчевые

развалы

розничная

торговля

продовольственн

ыми и

непродовольствен

ными товарами,

овощи, фрукты

 1200,00 право

собственности

не разграничено

круглогодично

 РК, пгт. Троицко-Печорск,

кв. Южный, между домами

17 и 19

Автомагазин,

автолавки,

палатки, бахчевые

развалы

розничная

торговля

продовольственн

ыми и

непродовольствен

ными товарами,

овощи, фрукты

  право

собственности

не разграничено

круглогодично

 РК, пгт. Троицко-Печорск,

ул. Мичурина, 15а

Автомагазин,

автолавки,

палатки, бахчевые

развалы

розничная

торговля

продовольственн

ыми и

непродовольствен

ными товарами,

овощи, фрукты

 1035,00

под

магазином

право

собственности

не разграничено

круглогодично

 РК, Троицко-Печорский

район, пст. Знаменка,

территория между домами

по ул. Лесной,9 и ул.

Сплавная, 13

палатка,

передвижные

средства

развозной

торговли

розничная

торговля

непродовольствен

ными товарами,

овощи, фрукты

50 кв. м. 200 кв. м. право

собственности

не разграничено

круглогодично

 РК, Троицко-Печорский

район, пст. Комсомольск-

палатка,

передвижные

розничная

торговля

30 кв. м. 600 кв. м. право

собственности

круглогодично

на-Печоре, ул.

Краснодарская

средства

развозной

торговли

непродовольствен

ными товарами,

овощи, фрукты

не разграничено

 РК, Троицко-Печорский

район, пст. Митрофан-

Дикост, ул. Центральная, 23

палатка,

передвижные

средства

развозной

торговли

розничная

торговля

непродовольствен

ными товарами,

овощи, фрукты

4 кв. м. 20 кв. м. право

собственности

не разграничено

круглогодично

 РК, Троицко-Печорский

район, пст. Митрофан-

Дикост, ул. Центральная, 14

палатка,

передвижные

средства

развозной

торговли

розничная

торговля

непродовольствен

ными товарами,

овощи, фрукты

4 кв. м. 20 кв. м. право

собственности

не разграничено

круглогодично

 РК, Троицко-Печорский

район, пст. Тимушбор, ул.

Кедровая,13

палатка,

передвижные

средства

развозной

торговли

розничная

торговля

непродовольствен

ными товарами,

овощи, фрукты

4 кв. м 20 кв. м. право

собственности

не разграничено

круглогодично

 РК, Троицко-Печорский

район, пст. Мылва, ул.

Юбилейная, между д.11 и д.

15

палатка,

передвижные

средства

развозной

торговли

розничная

торговля

непродовольствен

ными товарами,

овощи, фрукты

30 кв. м. 450 кв.м. право

собственности

не разграничено

круглогодично

 РК, Троицко-Печорский

район, пст. Нижняя Омра,

ул. Советская, 19

палатка,

передвижные

средства

развозной

торговли

розничная

торговля

непродовольствен

ными товарами,

овощи, фрукты

60 кв. м. 60 кв. м. право

собственности

не разграничено

круглогодично

 РК, Троицко-Печорский

район, с. Покча, ул.

Центральная, автобусная

остановка

палатка,

передвижные

средства

развозной

торговли

розничная

торговля

непродовольствен

ными товарами

16 кв. м. 70 кв. м. право

собственности

не разграничено

круглогодично

 РК, Троицко-Печорский

район, пст. Русаново,

ул. Центральная

палатка,

передвижные

средства

развозной

торговли

розничная

торговля

непродовольствен

ными товарами

16 кв. м. 84 кв. м. право

собственности

не разграничено

круглогодично

 РК, Троицко-Печорский

район, пст. Приуральский,

ул. Октябрьская, участок 2а

палатка,

передвижные

средства

развозной

торговли

розничная

торговля

непродовольствен

ными товарами

50 кв. м. 300 кв. м. право

собственности

не разграничено

круглогодично

 РК, Троицко-Печорский

район, с. Усть-Илыч, ул.

Центральная, участок 78

палатка,

передвижные

средства

развозной

торговли

розничная

торговля

непродовольствен

ными товарами,

овощи, фрукты

от 20 до

50 кв. м.

200 кв. м. право

собственности

не разграничено

круглогодично

 РК, Троицко-Печорский

район, с. Усть-Илыч, ул.

палатка,

передвижные

розничная

торговля

от 20 до

50 кв. м.

250 кв. м. право

собственности

круглогодично

Центральная, участок 187 средства

развозной

торговли

непродовольствен

ными товарами,

овощи, фрукты

не разграничено

 РК, Троицко-Печорский

район, пст. Палью,

ул. Школьная, 15

палатка,

передвижные

средства

развозной

торговли

розничная

торговля

непродовольствен

ными товарами,

овощи, фрукты

от 20 до

50 кв. м.

250 кв. м. право

собственности

не разграничено

круглогодично

 РК, Троицко-Печорский

район, пст. Якша, ул.

Школьная, участок 27

палатка,

передвижные

средства

развозной

торговли

розничная

торговля

непродовольствен

ными товарами,

овощи, фрукты

50 кв. м. 525 кв. м. право

собственности

не разграничено

круглогодично